2024 年 8 月 29 日

台風１０号接近に伴う営業について（一部変更）

お客さま各位

台風の接近に伴い、８月２９日（木）、３０日（金）の営業を下記のとおり

とさせていただきます。なお、台風の状況によっては、営業時間を変更する

場合がございますので、予めご了承お願い申し上げます。

株式会社ヌルボン

店舗 8月29日（木） 8月30日（金）

ヌルボンガーデン新宮店 臨時休業 通常営業

ヌルボンガーデン長住店 臨時休業 通常営業

ヌルボンガーデン春日店
ランチ　：通常営業
デイナー：臨時休業

ランチ　：臨時休業
デイナー：通常営業

ヌルボンガーデン空港南店 臨時休業 通常営業

ヌルボンガーデン福重店 臨時休業 通常営業

焼肉ヌルボン那珂川店
ランチ　：通常営業
デイナー：臨時休業

ランチ　：臨時休業
デイナー：通常営業

焼肉ヌルボン庵
ランチ　：通常営業
デイナー：臨時休業

ランチ　：臨時休業
デイナー：通常営業

博多焼肉ＮＵＲＵＢＯＮ
ランチ　：通常営業
デイナー：17:00～21:00(OS 20:30)

ランチ　：臨時休業
デイナー：通常営業

糸島焼肉 暁
ランチ　：通常営業
デイナー：臨時休業

ランチ　：臨時休業
デイナー：通常営業

居酒家ダイニングＨＡＮＡ 臨時休業 通常営業

ステーキガーデン風の邱
ランチ　：通常営業
デイナー：臨時休業

ランチ　：臨時休業
デイナー：通常営業

おにくの始発駅（精肉直売店）定休日 臨時休業

佐賀県 ヌルボンガーデン唐津店 臨時休業 通常営業

熊本県 ヌルボンガーデン荒尾店 臨時休業 臨時休業

福岡県